



Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Uluslararası Öğrenci Adayı		Her ayın ilk 3 haftası başvurular kabul edilecek ve son haftası EADB'ca başvurular değerlendirilecek şekilde başvuru takvimi oluşturulur.	Başvuru Takvimi
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Uluslararası Öğrenciler için Lisansüstü başvuruları online olarak http://yobsis.ibu.edu.tr/ul web adresinden gerçekleştirilmektedir	YÖBSİS
Enstitü Müdürü İlgili Personel			UBYS
EADB		EADB isterse başvuran adaylarla online iletişime geçip görüşme yapabilir.	UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK			UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK		Adayın başvuru yaptığı e_posta adresine online sistem üzerinden başvurusunun reddedildiğine dair bilgilendirme yazısı gönderilir.	EYK
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Kabul mektubunda adayın kabul koşulları, ön kayıt ve kesin kayıt tarihleri yer alır.	YÖBSİS



Uluslararası Öğrenci	<p>2</p> <p>Aday süresi içinde kayıt belgelerini teslim etti mi?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	<p>Adaylar yerleştirildikleri programa ait öğrenim ücretini ödeyerek ön kayıt yaptırırlar. Online ön kayıtlar kesin kayıt niteliğinde olmayıp, online ön kaydını gerçekleştiren ancak kesin kaydını tamamlamayan adaylar öğrencilik hakkına sahip olamamaktadırlar.</p> <p>Öğrencilik hakkını kaybeder.</p>	YÖBSİS
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Öğrencinin UBYS'de kayıt işlemi yapılır.. Bilimsel Hazırlık koşulu ile alınmışsa BH tanımlaması yapılır.</p>	<p>Online ön kaydını tamamlayan adaylar süresi içinde Enstitüye gerekli belgelerini teslim edip, kesin kaydını tamamlayarak Üniversitemiz öğrencisi olmaya hak kazanabilir. Kesin kayıt için gerekli olan belgeler, şahsen veya posta yoluyla teslim edilebilmektedir.</p>	UBYS Kayıt Belgeleri
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Aday dil belgesine sahip mi?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	<p>Eğitim dili Türkçe ise; Türkçe eğitim yapan bir yükseköğretim kurumundan mezun veya Türkçe bildiğini gösteren en az B2 düzeyinde belgeye sahip olması gerekir.</p> <p>Eğitim dili İngilizce ise; merkezi bir sınavdan veya üniversitemizin yapacağı sınavdan YL için 50, Dr. İçin 60 puan veya Eğitim dili İngilizce olan bir programdan mezun olmaları gerekir.</p> <p>Kayıtlandığı programın eğitim diline göre TÖMER'e veya İngilizce eğitimine yönlendirilir. En fazla 4 yarıyıl süre tanınır.</p>	TÖMER Belgesi Yabancı Dil Belgesi
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Akademik takvimde belirtilen ders kayıt dönemi bittikten sonra eğitime başlama koşulunu sağlayan öğrenciler, izleyen dönem başında Eğitime başlar.</p>	<p>Üniversitemiz lisansüstü programlarına kabul edilen yabancı uyruklu öğrenciler için Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği hükümleri uygulanır</p>	UBYS